UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO ACADÊMICA

COORDENADORIA DE PROGRAMAS E PROJETOS

EDITAL Nº 08 - PIBID/PRG/UFLA, de 20 de novembro de 2018

CANCELAMENTO DE EDITAL DE SELEÇÃO DE SUPERVISOR PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE

INICIAÇÃO À DOCÊNCIA NO SUBPROJETO/ÁREA: PEDAGOGIA EAD

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais, resolve

cancelar o Edital Nº 07 - PIBID/PRG/UFLA, de 12 de novembro de 2018, referente à seleção de supervisor para

o Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência no Subprojeto/Área: Pedagogia EaD, tendo em vista

a ausência de inscrições.

Lavras – MG, 20 de novembro de 2018

RONEI XIMENES MARTINS

Pró-Reitor de Graduação